



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	916 046 383
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	IPS NORDIC AS
Forretningsadresse:	Berghagan 5 1405 LANGHUS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Kristian Karlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		18 503 276	18 841 304
Sum inntekter		18 503 276	18 841 304
Kostnader			
Varekostnad		402	1 659
Lønnskostnad		12 833 147	9 086 595
Avskrivninger		24 465	
Annen driftskostnad		4 410 821	8 799 429
Sum kostnader		17 268 835	17 887 683
Driftsresultat		1 234 441	953 621
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		4 043	11 560 000
Sum finansinntekter		4 043	11 560 000
Annen rentekostnad		634 392	553 904
Sum finanskostnader		634 392	553 904
Netto finans		-630 349	11 006 096
Ordinært resultat før skattekostnad		604 092	11 959 717
Skattekostnad		132 900	88 076
Ordinært resultat etter skattekostnad		471 192	11 871 641
Årsresultat		471 192	11 871 641
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	-2 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital		471 192	9 871 641
Sum overføringer og disponeringer		471 192	7 871 641



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Sum immaterielle eiendeler		0	
Varige driftsmidler			
Inventar, driftsløseøre ol.		97 860	
Sum varige driftsmidler		97 860	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	10 032 495	9 032 495
Lån til foretak i samme konsern	9	24 654 385	25 000 965
Sum finansielle anleggsmidler		34 686 880	34 033 460
Sum anleggsmidler		34 784 740	34 033 460
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	2 872 344	3 610 958
Andre fordringer		11 628 150	11 629 877
Sum fordringer		14 500 494	15 240 835
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 545 921	665 675
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 545 921	665 675
Sum omløpsmidler		16 046 415	15 906 510
SUM EIENDELER		50 831 155	49 939 970

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		3 128 708	3 128 708
Overkurs		6 967 222	6 967 222
Sum innskutt egenkapital		10 095 930	10 095 930
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 766 569	11 295 378
Sum opptjent egenkapital		11 766 569	11 295 378
Sum egenkapital		21 862 499	21 391 308
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		17 903 050	19 918 528
Langsiktig konserngjeld		5 950 000	3 345 000
Øvrig langsiktig gjeld			19 506 025
Sum annen langsiktig gjeld		23 853 050	42 769 553
Sum langsiktig gjeld		23 853 050	42 769 553
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		421 635	751 710
Betalbar skatt		132 900	88 076
Skyldige offentlige avgifter		1 561 727	1 699 011
Annen kortsiktig gjeld		2 999 344	2 746 337
Sum kortsiktig gjeld		5 115 606	5 285 134
Sum gjeld		28 968 656	48 054 687
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 831 155	69 445 995



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	222 376 808	196 428 062
Annen driftsinntekt	2	404 602	0
Sum inntekter		222 781 410	196 428 062
Kostnader			
Varekostnad		51 330 127	51 193 451
Lønnskostnad	3, 4	90 624 585	75 337 096
Avskrivning	5, 6	7 180 010	5 825 302
Annen driftskostnad	4	68 448 063	57 584 239
Sum kostnader		217 582 785	189 940 088
Driftsresultat		5 198 625	6 487 974
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		142 925	82 922
Sum finansinntekter		142 925	82 922
Annen finanskostnad		3 346 444	3 375 840
Sum finanskostnader		3 346 444	3 375 840
Netto finans		-3 203 519	-3 292 918
Ordinært resultat før skattekostnad		1 995 106	3 195 056
Skattekostnad	7	1 755 301	674 774
Ordinært resultat etter skattekostnad		239 805	2 520 282
Årsresultat		239 805	2 520 282
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	2 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital		239 805	520 282
Sum overføringer og disponeringer		239 805	2 520 282



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	588 460	544 211
Goodwill	5	8 470 504	10 880 755
Sum immaterielle eiendeler		9 058 964	11 424 966
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	8 685 726	9 493 701
Maskiner og anlegg	6	8 090 238	2 783 191
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	6	3 590 492	2 283 867
Sum varige driftsmidler		20 366 456	14 560 759
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Andre fordringer		13 333	13 333
Sum finansielle anleggsmidler		13 333	13 333
Sum anleggsmidler		29 438 753	25 999 058
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	34 732 709	24 949 216
Sum varer		34 732 709	24 949 216
Fordringer			
Kundefordringer	9	22 996 520	30 799 135
Andre fordringer		19 223 215	22 036 227
Sum fordringer		42 219 735	52 835 362
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	13 811 469	12 507 241
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 811 469	12 507 241
Sum omløpsmidler		90 763 913	90 291 819



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		120 202 666	116 290 877
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	3 128 708	3 128 708
Overkurs	12	6 967 222	6 967 222
Sum innskutt egenkapital		10 095 930	10 095 930
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	16 331 880	16 671 763
Sum opptjent egenkapital		16 331 880	16 671 763
Sum egenkapital		26 427 810	26 767 693
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		40 845 131	36 776 338
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld		3 000 000	4 160 000
Sum annen langsiktig gjeld		43 845 131	40 936 338
Sum langsiktig gjeld		43 845 131	40 936 338
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		548 808	0
Leverandørgjeld	9	12 606 380	12 568 663
Betalbar skatt	7	1 799 548	935 020
Skyldige offentlige avgifter		10 252 018	10 032 205
Annen kortsiktig gjeld		24 722 971	25 050 958
Sum kortsiktig gjeld		49 929 725	48 586 846
Sum gjeld		93 774 856	89 523 184



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		120 202 666	116 290 877



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 597667

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 046 383
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IPS NORDIC AS
Forretningsadresse: Berghagan 5
1405 LANGHUS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Kristian Karlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



Organisasjonsnr: 916 046 383
IPS NORDIC AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		18 503 276	18 841 304
Sum inntekter		18 503 276	18 841 304
Kostnader			
Varekostnad		402	1 659
Lønnskostnad		12 833 147	9 086 595
Avskrivninger		24 465	
Annen driftskostnad		4 410 821	8 799 429
Sum kostnader		17 268 835	17 887 683
Driftsresultat		1 234 441	953 621
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		4 043	11 560 000
Sum finansinntekter		4 043	11 560 000
Annen rentekostnad		634 392	553 904
Sum finanskostnader		634 392	553 904
Netto finans		-630 349	11 006 096
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad		604 092	11 959 717
Skattekostnad		132 900	88 076
Ordinært resultat etter skattekostnad		471 192	11 871 641
Årsresultat		471 192	11 871 641
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	-2 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital		471 192	9 871 641
Sum overføringer og disponeringer		471 192	7 871 641



Organisasjonsnr: 916 046 383
IPS NORDIC AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 7

Sum immaterielle eiendeler 0

Varige driftsmidler

Inventar, driftsløseøre ol. 97 860

Sum varige driftsmidler 97 860

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 8 10 032 495 9 032 495

Lån til foretak i samme 9 24 654 385 25 000 965

Sum finansielle 34 686 880 34 033 460

anleggsmidler

Sum anleggsmidler 34 784 740 34 033 460

Sum anleggsmidler

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 9 2 872 344 3 610 958

Andre fordringer 11 628 150 11 629 877

Sum fordringer 14 500 494 15 240 835

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter 11 1 545 921 665 675

og lignende

Sum bankinnskudd, 1 545 921 665 675

kontanter og lignende

Sum omløpsmidler 16 046 415 15 906 510

SUM EIENDELER 50 831 155 49 939 970

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 3 128 708 3 128 708

Overkurs 6 967 222 6 967 222

Sum innskutt egenkapital 10 095 930 10 095 930

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	11 766 569	11 295 378
Sum opptjent egenkapital	11 766 569	11 295 378
Sum egenkapital	21 862 499	21 391 308
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	17 903 050	19 918 528
Langsiktig konserngjeld	5 950 000	3 345 000
Øvrig langsiktig gjeld		19 506 025
Sum annen langsiktig gjeld	23 853 050	42 769 553
Sum langsiktig gjeld	23 853 050	42 769 553
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	421 635	751 710
Betalbar skatt	132 900	88 076
Skyldige offentlige avgifter	1 561 727	1 699 011
Annen kortsiktig gjeld	2 999 344	2 746 337
Sum kortsiktig gjeld	5 115 606	5 285 134
Sum gjeld	28 968 656	48 054 687
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	50 831 155	69 445 995



Organisasjonsnr: 916 046 383
IPS NORDIC AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	222 376 808	196 428 062
Annen driftsinntekt	2	404 602	0
Sum inntekter		222 781 410	196 428 062
Kostnader			
Varekostnad		51 330 127	51 193 451
Lønnskostnad	3, 4	90 624 585	75 337 096
Avskrivning	5, 6	7 180 010	5 825 302
Annen driftskostnad	4	68 448 063	57 584 239
Sum kostnader		217 582 785	189 940 088
Driftsresultat		5 198 625	6 487 974
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		142 925	82 922
Sum finansinntekter		142 925	82 922
Annen finanskostnad		3 346 444	3 375 840
Sum finanskostnader		3 346 444	3 375 840
Netto finans		-3 203 519	-3 292 918
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	7	1 995 106	3 195 056
Ordinært resultat etter skattekostnad		239 805	2 520 282
Årsresultat		239 805	2 520 282
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	2 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital		239 805	520 282
Sum overføringer og disponeringer		239 805	2 520 282



Organisasjonsnr: 916 046 383
IPS NORDIC AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	588 460	544 211
Goodwill	5	8 470 504	10 880 755
Sum immaterielle eiendeler		9 058 964	11 424 966
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	8 685 726	9 493 701
Maskiner og anlegg	6	8 090 238	2 783 191
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	6	3 590 492	2 283 867
Sum varige driftsmidler		20 366 456	14 560 759
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Andre fordringer		13 333	13 333
Sum finansielle anleggsmidler		13 333	13 333
Sum anleggsmidler		29 438 753	25 999 058
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	34 732 709	24 949 216
Sum varer		34 732 709	24 949 216
Fordringer			
Kundefordringer	9	22 996 520	30 799 135
Andre fordringer		19 223 215	22 036 227
Sum fordringer		42 219 735	52 835 362
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	13 811 469	12 507 241
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 811 469	12 507 241
Sum omløpsmidler		90 763 913	90 291 819
SUM EIENDELER		120 202 666	116 290 877
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	3 128 708	3 128 708
Overkurs	12	6 967 222	6 967 222
Sum innskutt egenkapital		10 095 930	10 095 930
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	16 331 880	16 671 763
Sum opptjent egenkapital		16 331 880	16 671 763
Sum egenkapital		26 427 810	26 767 693
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		40 845 131	36 776 338
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld		3 000 000	4 160 000
Sum annen langsiktig gjeld		43 845 131	40 936 338
Sum langsiktig gjeld		43 845 131	40 936 338
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		548 808	0
Leverandørgjeld	9	12 606 380	12 568 663
Betalbar skatt	7	1 799 548	935 020
Skyldige offentlige			
avgifter		10 252 018	10 032 205
Annen kortsiktig gjeld		24 722 971	25 050 958
Sum kortsiktig gjeld		49 929 725	48 586 846
Sum gjeld		93 774 856	89 523 184
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		120 202 666	116 290 877



Organisasjonsnr: 916 046 383
IPS NORDIC AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		5841239.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		906988.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		396169.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		134952.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		7279348.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
4.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Organisasjonsnr: 916 046 383
IPS NORDIC AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
12, 13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Sum	Sum antall	Sum eierandel	

Note
3, 4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		5841239.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		906988.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		396169.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		134952.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		7279348.00

Note
3, 4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
4.00

Note



IPS Nordic AS
Org.nr. 916 046 393

Konsernregnskap for 2024

- Konsernregnskap
 - Resultatregnskap
 - Balanse
 - Noter
 - Kontantstrømoppstilling

Resultatregnskap

IPS Nordic AS		Note		Konsern	
2023	2024			2024	2023
			Driftsinntekter		
18 841 304	18 503 276	2	Sølgssinntekt	222 376 808	196 428 062
0	0		Annen driftsinntekt	404 602	0
18 841 304	18 503 276		Sum driftsinntekter	222 781 410	196 428 062
1 659	402		Varekostnad	51 330 127	51 193 451
9 086 595	12 833 147	3, 4	Lønnskostnad	90 624 585	75 337 096
0	24 465		Avskrivning	7 180 010	5 825 302
8 799 429	4 410 821		Annen driftskostnad	68 448 063	57 584 239
17 887 683	17 268 835		Sum driftskostnader	217 582 785	189 940 087
953 621	1 234 441		Driftsresultat	5 198 625	6 487 974
			Finansinntekter og finanskostnader		
11 560 000	4 043		Annen finansinntekt	142 925	82 922
553 904	634 392		Annen finanskostnad	3 346 444	3 375 840
11 006 096	-630 349		Netto finanskostnad	-3 203 520	-3 292 919
11 959 717	604 092		Ordinært resultat før skattekostnad	1 995 105	3 195 056
			Skattekostnad		
88 076	132 900	7	Skattekostnad på ordinært resultat	1 755 301	674 774
11 871 641	471 192		Årets resultat	239 804	2 520 282
			Overføringer og disponeringer		
2 000 000	0		Utbytte	0	2 000 000
9 871 641	471 192		Til annen egenkapital	239 804	520 282
11 871 641	471 192		Sum disponert	239 804	2 520 282

Penneo Dokumentnøkkel: IZFKI-88HB7-WE0Y5-LQC28-2TKVC-V86QD



IPS Nordic AS
Konsernregnskap 2024

Balanse pr. 31.12.

IPS Nordic AS		Note		Konsern	
2023	2024			2024	2023
			EIENDELER		
			Anleggsmidler		
			<i>Immaterielle eiendeler</i>		
	0	0	Goodwill	5 8 470 504	10 880 755
	0	0	7 Utsatt skattefordel	7 588 460	544 211
	0	0	Sum immaterielle eiendeler	9 058 963	11 424 966
			<i>Varige driftsmidler</i>		
	0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6 8 685 726	9 493 701
	0	0	Maskiner og anlegg	6 8 090 238	2 783 191
	0	97 860	Inventar, driftsløsøre ol.	6 3 590 492	2 283 867
	0	97 860	Sum varige driftsmidler	20 366 456	14 560 759
			<i>Finansielle anleggsmidler</i>		
	9 032 495	10 032 495	Aksjer i datterselskap	8 0	0
	25 000 965	24 654 385	9 Lån til foretak i samme konsern	9 0	0
	0	0	Andre fordringer	13 333	13 333
	34 033 460	34 686 880	Sum finansielle anleggsmidler	13 333	13 333
	34 033 460	34 784 740	Sum anleggsmidler	29 438 752	25 999 058
			Omløpsmidler		
	0	0	Varer	10, 14 34 732 709	24 949 216
			<i>Fordringer</i>		
	3 610 958	2 872 344	9, 14 Kundefordringer	9, 14 22 996 520	30 799 135
	11 629 877	11 628 150	Andre fordringer	19 223 215	22 036 227
	15 240 835	14 500 494	Sum fordringer	42 219 735	52 835 361
	665 675	1 545 921	11 Bankinnskudd, kontanter o.l.	11 13 811 469	12 507 241
	15 906 510	16 046 415	Sum omløpsmidler	90 763 913	90 291 817
	49 939 970	50 831 155	Sum eiendeler	120 202 666	116 290 876

Pennco Dokumentnøkkel: IZFKI-88HB7-WE0Y5-LQC28-2TKVC-V86QD



IPS Nordic AS
Konsernregnskap 2024

Balanse pr. 31.12.

IPS Nordic AS			Konsern		
2023	2024	Note	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD					
Egenkapital					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
3 128 708	3 128 708	12, 13	12, 13	3 128 708	3 128 708
6 967 222	6 967 222	12	12	6 967 222	6 967 222
<u>10 095 930</u>	<u>10 095 930</u>			<u>10 095 930</u>	<u>10 095 930</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>					
11 295 378	11 766 569	12	12	16 331 880	16 671 763
<u>11 295 378</u>	<u>11 766 569</u>			<u>16 331 880</u>	<u>16 671 763</u>
<u>21 391 308</u>	<u>21 862 499</u>			<u>26 427 810</u>	<u>26 767 693</u>
Gjeld					
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
19 918 528	17 903 050	14	14	40 845 131	36 776 338
0	0	14	14	3 000 000	4 160 000
3 345 000	5 950 000	9	9	0	0
<u>23 263 528</u>	<u>23 853 050</u>			<u>43 845 131</u>	<u>40 936 338</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
0	0			548 808	0
751 710	421 635	9	9	12 606 380	12 568 663
1 699 011	1 561 727			10 252 018	10 032 205
88 076	132 900	7	7	1 799 548	935 020
<u>2 746 337</u>	<u>2 999 344</u>			<u>24 722 972</u>	<u>25 050 957</u>
<u>5 285 134</u>	<u>5 115 606</u>			<u>49 929 726</u>	<u>48 586 844</u>
<u>28 548 662</u>	<u>28 968 656</u>			<u>93 774 857</u>	<u>89 523 182</u>
<u>49 939 970</u>	<u>50 831 155</u>			<u>120 202 666</u>	<u>116 290 875</u>

31. desember 2024
Langhus, 19. juni 2025

Christer Karlot Eriksen
Styrets leder

Jon Are Nordbrekken
Styremedlem

Per Kristian Karlsen
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: IZFKI-88HB7-WE0Y5-LQC28-2TKVC-V86QD



IPSNordic AS

Konsernregnskap 2024

Kontantstrømsoppstilling

Morselskap		Konsern		
2023	2024	2024	2023	
11 959 717	604 092	Resultat før skattekostnad	1 995 105	3 195 056
-134 176	-88 076	Periodens betalte skatt	-935 020	-1 766 044
0	24 465	Ordinære avskrivninger	7 180 010	5 825 302
-11 560 000	0	Inntektsført utbytte fra datterselskap	0	0
-1 168 326	408 539	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-1 943 161	-1 398 641
429 767	2 117 448	Endring i andre tidsavgrensinger	2 581 339	-2 493 688
-473 018	3 066 468	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 878 273	3 361 984
0	-122 324	Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-9 482 837	-1 046 430
0	0	Utbetaling ved kjøp av immateriell eiendel	-1 000 000	0
0	-1 000 000	Utbetaling ved kjøp av aksjer	0	0
-3 522 061	346 580	Inn-/utbetalinger på langsiktige fordringer	0	0
-3 522 061	-775 744	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-10 482 837	-1 046 430
3 757 503	589 522	Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	2 908 793	2 131 707
3 757 503	-1 410 478	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 908 793	2 131 707
-237 576	880 246	Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter	1 304 229	4 447 261
903 251	665 675	Kontanter og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	12 507 240	8 059 979
665 675	1 545 921	Kontanter og kontantekvivalenter ved per. slutt	13 811 469	12 507 240

Penneo Dokumentnøkkel: IZFKI-88HB7-WE0Y5-LQC28-2TKVC-V86QD



IPS Nordic AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper - Datterselskap

Konsernregnskapet omfatter morselskapet IPS Nordic AS og de heleide datterselskapene IPS Flangering AS, IPS Service AS, IPS Skala AS, IPS Partner AS, IPSM almø AB, IPS Helsingborg AB og IPS Padborg A/S. Mor- og konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak, mens datterselskapene er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Salgsinntekter

Inntektføring ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringsstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringsstidspunktet.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte / konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultat regnskapet. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattfordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt og utsatt skattfordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Penneo Dokumentnøkkel: IZFKI-88HB7-WE0Y5-LQC28-2TKVC-V86QD



IPS Nordic AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengepost er i utenlandsk valuta omregnes til omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Omregningsdifferanser som oppstår i forbindelse med konsolidering av datterselskap i utenlandsk valuta er presentert i egenkapitalnoten som en omregningsdifferanse, se note 12.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Fordeling av salgsinntekter på virksomhetsområde og geografisk marked

Virksomhetsområde	IPS Nordic AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Konserninterne tjenester	18 503 276	18 841 304	0	0
Verkstødtjenester	0	0	154 913 320	141 889 698
Andre tjenester	0	0	67 463 488	55 855 264
Sum	18 503 276	13 189 562	222 376 808	167 869 893

Land	IPS Nordic AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Norge	14 310 106	17 073 478	145 379 451	136 914 244
Sverige	3 355 016	1 429 798	50 447 391	44 318 042
Danmark	838 153	0	26 549 965	16 512 676
Sum	18 503 276	13 189 562	222 376 808	167 869 893

Note 3 Pensjonskostnader og -forpliktelser

Konsernet har kostnadsført premie for innskuddsbasert ordning på kr 1 599 148 for 2024.

Konsernet har flere ulike pensjonsordninger for datterselskapene. IPS Partner AS har standard OTP med 2%. IPS Nordic AS har 2 % opp til 7,1G og 20,1 % opp til 12G. De har også en uføredel med grunndekning 25 % av G og 3 % av lønn, tilleggssdekning 66 % av lønn, og barnetillegg 4 % av lønn opp til 6G.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer

Lønnskostnader	IPS Nordic AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønninger	9 776 870	7 304 690	72 393 014	59 782 919
Arbeidsgiveravgift	1 832 198	1 174 772	11 823 321	10 155 036
Pensjonskostnader	648 230	508 397	3 515 244	3 277 679
Andre ytelser	575 849	98 736	2 944 038	2 122 289
Sum	12 833 147	7 279 348	90 675 617	62 579 869

Årsverk	2024	2023	2024	2023
	10	7	123	75

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 431 214	0
Annen godtgjørelse	116 537	0
Pensjon	197 256	0

	IPS Nordic AS	Konsern
Revisør		
Revisjonshonorar	74 950	529 600
Andre tjenester	66 150	195 000
Alle beløp eks mva		

Penneo Dokumentnøkkel: IZFKI-88HB7-WE0Y5-LQC28-2TKVC-V86QD



IPS Nordic AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 5 Immaterielle eiendeler

Konsern	Goodwill
Anskaffelseskost pr. 01.01	15 384 590
Tilgang i året	1 000 000
Avgang i året	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	16 384 590
Akk. nedskrivninger pr. 31.12	0
Akk. avskrivninger pr. 31.12	-7 914 086
Balansført verdi 31.12	8 470 504
Ordinære avskrivninger i året	3 410 251
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 6 Varige driftsmidler

IPS Nordic AS	Driftsløsøre, inventar, utstyr o. l.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	0	0
Tilgang i året	122 324	122 324
Avgang i året	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	122 324	122 324
Akk nedskrivninger pr. 31.12	0	0
Akk avskrivninger pr. 31.12	-24 465	-24 465
Balansført verdi 31.12	97 859	97 859
Ordinære avskrivninger i året	24 465	24 465
Økonomisk levetid	2-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Konsern	Bygninger	Drivstoffanlegg	Driftsløsøre, inventar, utstyr o. l.	Maskiner og transportmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	10 503 670	1 725 161	10 486 053	6 446 825	29 161 709
Tilgang i året	0	0	2 481 113	7 001 723	9 482 837
Avgang i året	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	10 503 670	1 725 161	12 967 167	13 448 548	38 644 546
Akk nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0	0	0
Akk avskrivninger pr. 31.12	-1 817 944	-1 725 161	-9 376 675	-5 358 310	-18 278 090
Balansført verdi 31.12	8 685 726	0	3 590 491	8 090 238	20 366 456
Ordinære avskrivninger i året	807 975	0	1 256 376	1 705 407	3 769 758
Økonomisk levetid	2-5 år	5 år	2-5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Pennco Dokumentnøkkel: IZFKI-88HB7-WE0Y5-LQC28-ZTKVC-V86QD



IPS Nordic AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 7 Skatter og skattekostnad

	IPS Nordic AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Årets skattekostnad:				
Betalbar skatt på årets resultat	132 900	88 076	1 799 548	935 020
Endring utsatt skatt / utsatt skattefordel	0	0	-44 248	-260 246
Skattekostnad ordinært resultat	132 900	88 076	1 755 301	674 774

	IPS Nordic AS	
	2024	2023
Beregning av årets skattegrunnlag		
Ordinært resultat før skatt	604 092	11 959 717
Andre permanente forskjeller	0	-11 559 373
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Årets skattegrunnlag	604 092	400 344

Oversikt over midlertidige forskjeller

	IPS Nordic AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	0	0	-2 170 400	-2 001 137
Utestående fordringer	0	0	-404 418	-372 551
Varelager	0	0	-100 000	-100 000
Sum midlertidige forskjeller	0	0	-2 674 818	-2 473 688
Utsatt skatt / Utsatt skattefordel 22%	0	0	-588 460	-544 211
Endring utsatt skatt / utsatt skattefordel	0	0	-44 248	-260 247

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt

	IPS Nordic AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
22 % skatt av resultat før skatt	132 900	2 631 138	438 923	702 912
Permanente forskjeller (22 %)	0	-2 543 062	-6 857	-860
Ikke bokført utsatt skattefordel utenlandske døtre	0	0	1 056 979	-220 200
Skatteeffekt avskrivning merverdi	0	0	266 255	192 922
Beregnet skattekostnad	132 900	88 076	1 755 301	674 774

Note 8 Aksjer/ andeler i datterselskap

Datterselskaper:	Morselskap				
	Forretningskontor	Eierandel/ st. andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12.	Bokført verdi
IPS Røngering AS	Langhus	100 %	918 147	9 596 019	1 087 960
IPS Skala AS	Lørenskog	100 %	-324 950	3 863 386	8 050 000
IPS Malmø AB	Malmø	100 %	-1 737 720	-5 363 326	93 428
IPS Helsingborg AB	Helsingborg	100 %	582 335	870 313	99 890
IPS Padborg A/S	Padborg	100 %	-1 990 940	-8 023 560	641 218
IPS Service AS	Langhus	100 %	3 360 131	10 354 947	30 000
IPS Partner AS	Langhus	100 %	1 250 216	5 177 743	30 000
SUM			2 057 219	16 475 522	10 032 496

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskap	Kundefordringer	Leverandørgjeld	Andre fordringer	Annen gjeld
IPS Røngering AS	961 616	0	300 000	0
IPS Service AS	1 164 984	0	11 564 629	5 745 000
IPS Partner AS	0	0	1 225 000	0
IPS Skala AS	191 733	0	0	205 000
IPS Malmø AB	153 386	0	7 851 643	0
IPS Padborg A/S	0	0	3 361 118	0
IPS Helsingborg AB	323 933	0	351 995	0
IPS Denmark A/S	76 693	104 600	0	0
Sum	2 872 345	104 600	24 654 385	5 950 000

Pennco Dokumentnøkkel: IZFKI-88HB7-WE0Y5-LQC28-21KYC-V86QD



IPS Nordic AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 10 Varer

	IPS Nordic AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Innkjøpte varer for videresalg	0	0	34 732 709	24 949 216
Sum	0	0	34 732 709	24 949 216

Note 11 Bankinnskudd, kontanter og lignende

	IPS Nordic AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Bundne midler:				
Skatteutrekksmidler på egen konto	491 996	360 461	2 262 174	1 793 812
Depositumskonto	32 161	31 500	32 161	31 500

Note 12 Egenkapital

IPS Nordic AS	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Totalt IPS Nordic AS
Egenkapital 01.01	3 128 708		11 295 378	21 391 308
Årsresultat	0	0	471 192	471 192
Egenkapital 31.12	3 128 708		11 766 570	21 862 499

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Totalt konsernet
Egenkapital 01.01	3 128 708	6 967 222	16 671 763	26 767 693
Årsresultat	0	0	239 804	239 804
Omregningsdifferanse datterselskap i utlandsk valuta	0	0	-579 688	-579 688
Egenkapital 31.12	3 128 708	6 967 222	16 331 880	26 427 810

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital	Antall	Aksjeklasse	Pålydende	Balansført
		949	Ordinære	3 297

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel
	Famfjell Invest AS	475
Carlot AS	474	49,95 %
Sum	949	100,0 %

Note 14 Langsiktig gjeld

	IPS Nordic AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Gjeld til kreditinstitusjoner	17 903 050	19 918 528	40 845 131	36 776 338
Annen langsiktig gjeld	0	0	3 000 000	4 160 000
Sum	17 903 050	19 918 528	43 845 131	40 936 338

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	IPS Nordic AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Kundefordringer	2 872 344	3 610 958	22 996 520	30 799 135
Varer	0	0	34 732 709	24 949 216
Sum	2 872 344	3 610 958	57 729 229	55 748 351

Penneo Dokumentnøkkel: IZFKI-88HB7-WE0Y5-LQC28-21KYC-V86QD



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Eriksen, Christer Karlot

Styreleder

På vegne av: IPS Nordic AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-431440

IP: 45.13.xxx.xxx

2025-06-20 09:26:48 UTC



Nordbrekken, Jon Are

Styremedlem

På vegne av: IPS Nordic AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-229843

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-06-22 12:23:48 UTC



Karlsen, Per Kristian

Daglig leder

På vegne av: IPS Nordic AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-758893

IP: 193.90.xxx.xxx

2025-06-24 06:15:49 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: IZFKI-88HB7-WE0Y5-LQC28-2TKVC-V86QD

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i IPS Nordic AS

Årsberetning 2024 - IPS Nordic AS

Virksomhetens art og tilholdssted

IPSNordic AS er en serviceleverandør for logistikkbransjen. Industri Partner Skandinavia («IPS»), ønsker å være bransjens foretrukne leverandør av sine tjenester i det skandinaviske markedet.

Konsernet består i tillegg til IPSNordic AS av følgende datterselskap:

IPSService AS

IPSRangering AS

IPSPartner AS

IPSSkala AS

IPSMalmø AB

IPSHelsingborg AB

IPSDenmark A/S

Selskapets virksomhet foregår i Norge, Sverige, og Danmark. Konsernet har lokalisert sine avdelinger geografisk/strategisk i forhold til godsstrømmene i Skandinavia. Hovedkontoret ligger pt. på Langhus i Norge.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 196 428 062 i 2023 til NOK 222 781 410 i 2024 som tilsvarer en økning på 13 %. Årsresultatet før skatt ble i samme periode henholdsvis NOK 3 195 056 for 2023 og NOK 1 995 105 for 2024. Dette tilsvarer en redusert resultatmargin fra 2 % til om lag 1 %. Nedgangen skyldes blant annet høyere avskrivninger, høyere lønnskostnader og finansielle og ikke-finansielle kostnader forbundet med ekspansjon og må sees i sammenheng med økt omsetning. Høy inflasjon og økt rentenivå har også påvirket kostnadsbildet.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på NOK 10 329 466, mens driftsresultatet (inkludert avskrivninger) for konsernet utgjorde NOK 5 198 625. De samlede investeringene i konsernet i 2024 var NOK 10 482 837. Hovedsakelig investeringer i varige driftsmidler.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 13 811 469 per 31.12.2024, sammenlignet med 12 507 241 mot fjoråret. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 53 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 54 % pr. 31.12.2023. Konsernets finansielle stilling er vurdert som god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 120 202 666, sammenlignet med NOK 116 290 875 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 22 %, sammenlignet med 23 % pr. 31.12.2023.

Fremtidig utvikling

Markedet for selskapets tjenester er økende. Volumene i godstransporten vokser hvert år i hele Europa. Blant annet på grunn av krig i Ukraina, er det store utfordringer med leveranse av nytt materiell også til transportbransjen, dette gjør at behovet for service og vedlikehold er økende.



Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet bestreber videre vekst så vel organisk, som via strategiske oppkjøp. Målsetningen er å dekke behovet for de største logistikkoperatørene som driver innenfor Skandinavia.

Markedsrisiko

Markedet for våre tjenester øker i takt med volumene i logistikkbransjen. Alle prognoser tilsier at denne utviklingen vil være positiv også i årene fremover. Bransjens overgang til mere intermodale løsninger har positiv effekt for våre tjenester, da denne overgangen ofte betyr økt behov for lastbærere som igjen skal serviseres.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, en betydelig andel av selskapenes omsetning skjer gjennom store og til dels statseide selskaper, med meget god betalingsevne. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Videre jobbes det aktivt med å være løpende ajour med fakturering ut til våre kunder.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i IPS Nordic AS:

Annen egenkapital	471 192
Utbytte	0
Totalt disponert	471 192

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 9,8% i 2024, sammenlignet med 11 % i 2023. Konsernet har sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Det er satt i gang tiltak i form av utvidet nordisk samarbeid med Avonova, som er Nordens ledende innenfor bedriftshelsetjenester. Det er også tegnet behandlingsforsikring for samtlige ansatte, og det legges opp til diverse kurs/opplæring gjennom samarbeidet med Avonova.

Det har ikke vært alvorlige skader i 2024.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.



Fokus i 2024 har også vært rettet mot å gå over til mer miljøvennlig produkter i forbindelse med den daglige driften.

Åpenhetsloven

Selskapet har gjennomført spørreundersøkelse ovenfor sine leverandører i henhold til gjeldende krav i Åpenhetsloven. Resultatet av dette offentligjøres på selskapets hjemmeside www.ipsnordic.com.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring.

Langhus, 24. juni 2025

Per Kristian Karlsen
Daglig leder (elektronisk signert)

Christer Karlot Eriksen
Styreleder (elektronisk signert)

Jøn Are Nordbrekken
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: WC79L-ZDNPC-22CRR-G68HW-02J8L-10DHJ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Nordbrekken, Jon Are

Styremedlem

På vegne av: IPS Nordic AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-229843

IP: 46.250.xxx.xxx

2025-06-24 13:10:41 UTC



Karlson, Per Kristian

Daglig leder

På vegne av: IPS Nordic AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-758893

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-06-24 13:23:16 UTC



Eriksen, Christer Karlot

Styreleder

På vegne av: IPS Nordic AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-431440

IP: 45.13.xxx.xxx

2025-06-25 15:51:37 UTC



Penneo Dokumentnr: W79L ZDNPO-22CRR-G6BHW-02J8L-10DHJ

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.